"סכום השובר" - כל סכום במטבע ישראלי או במטבע חוץ הנקוב בשובר כלשהו כסכום העסקה, ובמקרה שסכום העסקה נקוב במטבע חוץ והלקוחות מבקשים להמירו - הסכום לאחר המרתו בהתאם לכללי ההמרה המפורטים בסעיף 9 לחלק זה להלן.

כז. "מטבע חיוב עיקרי" – דולר של ארה"ב, או אירו, בהתאם לסוג הכרטיס.

כח. "החוק" - חוק שירותי תשלום, התשע"ט-2019 והתקנות שהוצאו ו/או יוצאו על פיו, או כל חוק ותקנות שיחליפו אותם, ולפי כל שינוי, תוספת או תיקון בנוסחם והוראותיהם מזמן לזמן ובכל עת.

כט. "כ.א.ל." - חברת כרטיסי אשראי לישראל בע"מ.

ל. "דיינרס" - חברת דיינרס קלוב ישראל בע"מ.

לא. "יורופאי" – חברת Europay International.

לב. "מקס" – חברת מקס פיננסים בע"מ.

ז. במקרה שהמורשה הוא קטין

בנוסף על האמור בס"ק א-ה לסעיף 6 זה לעיל, הבנק יהיה פטור מכל טענה הנובעת מהיותו של המורשה קטין, ושימושים בכרטיס ע"י המורשה יחשבו שימוש של הלקוחות, גם אם הם חסרי תוקף או ניתנים לביטול על פי חוק הכשרות המשפטית והאופורטופוסות התשכ"ב-1962.

ח. הוצאות, עמלות וחיובים –

א. הלקוחות מתחייבים בזה לשאת על חשבונם וכן לשלם לבנק ו/או לחברת האשראי את כל ההוצאות, העמלות והחיובים בקשר לכרטיס ולפעולות שביצעו באמצעותו, לרבות פעולות באמצעות מכשירים ממוכנים (ולרבות בגין ביטול של הכרטיס), בגין משלוח הודעות ופירוט עסקאות שבוצעו בכרטיס וכיוצא באלה, הכול בהתאם לנהלים ולכללים הנהוגים ומקובלים בבנק ובחברת האשראי ולפי כל שינוי שיחול בהם מזמן לזמן (ואת נוסף על כל עמלה אשר תגבה אם

5) אם הבנק ו/או חברת כרטיסי האשראי יקבלו מהלקוחות הודעה כי הנכס/ים נשוא השובר לא סופקו/ו ללקוחות ושהלקוחות ביטלו את העסקה או במקרה בו הובא לידיעת המנפיק כי הגושה לבית משפט בקשה למתן צו לכינוס נכסים/צו פירוק/צו לפתיחת הליכים לפי חוק חדלות פירעון ושיקום

כלכלי, התשע"ח-2018, נגד נותן השירות, ובקשת הצו כאמור פורסמה לפי דין או הומצאה לבנק, כי אז הבנק ו/או חברת כרטיסי האשראי יפסיקו לחייב את החשבון ביתרת הסכומים שטרם שולמו על ידי הלקוחות על פי השובר הנ"ל בהקדם האפשרי לאחר קבלת ההודעה. סופק הנכס נשוא השובר באופן חלקי, יחולו הוראות סעיף זה לעיל, בשינויים המחויבים, ביחס לחלק שלא סופק, ובלבד שהחיוב בעד הנכס שלא סופק ניתן להפרדה.

2) במקרה שהמורשה הוא קטין, הלקוחות פוטרים את הבנק במפורש מכל טענה הנובעת מהיותו של המורשה קטין, ושימושים בכרטיס על ידי הקטין ייחשבו שימוש של הלקוחות, גם אם הם חסרי תוקף או ניתנים לביטול על ידי חוק הכשרות המשפטית והאופוטרופוסות התשכ"ב-1962.

י. הוראה והרשאה בלתי חוזרת

הלקוחות נותנים לבנק בזה הוראה והרשאה בלתי חוזרת לחייב את הסכום הצבור בכרטיס הנתען ו/או את חשבונם בתשלום כל הסכומים הכל כמפורט בחלק זה לעיל.

15. פטור מאחריות לנכס

מבלי לגרוע מהוראות סעיף 12א(ח) לעיל, הבנק או חברת כרטיסי האשראי לא יישאו באחריות כלשהי במקרה שאיזה נותן שירות יסרב לכבד את הכרטיס או יתנה את כיבודו בתנאים כלשהם.